PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 декабря 2016 года

	№ 1901

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 20 декабря 2012 года № 2173 «Об утверждении примерного положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание постановление администрации Кондинского района от 10 июня 2013 года № 1184 «О порядке формирования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Кондинского района», в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 20 декабря 2012 года № 2173 «Об утверждении примерного положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района» следующие изменения:

Статью 6 приложения к постановлению считать утратившей силу.

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Постановления 2016